

PEI TERM

voda - pln - korekcia - solárne systémy

Dodávateľ: **Peter Bajus PEI - TERM**
Severná 8
07101 Michalovce
Slovenská Republika

IČO: 43190201 DIČ: 1073272607 IČ DPH: SK1073272607

Číslo živnostenského registra: 840-14666

Tel.: E-mail: peiterm@peiterm.sk

Fax: WWW: www.peiterm.sk

IBAN: SK28 5600 0000 0042 2240 9002 BIC: KOMASK2X

Účet: 4222409002/5600 VS: 200222

Banka: Prima banka Slovensko, a. s.

Dátum dodania/pzp: 28.08.2020 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.09.2020 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084

Tel.:

Fax:

E-mail:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a
Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Dátum: 8.9.2020	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Priložený listy:	Vybavuje: HOSP

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 20006338, dátum 28.08.2020									
1.	41035	Flexi WC /harmonika/	1,000 ks	4,880	4,88	20	5,850	5,85	
2.	33065	WC kombi EUROLINE - JIKA zadne	1,000 ks	63,750	63,75	20	76,500	76,50	
3.	33016	WC kombi EUROLINE - JIKA spodne	1,000 ks	63,750	63,75	20	76,500	76,50	
4.	33015	WC doska Zeta termoplast	1,000 ks	10,790	10,79	20	12,950	12,95	
5.	4596	Skrutka WC 6x80 nerez	2,000 ks	1,040	2,08	20	1,250	2,50	
6.	41015	Flexi voda 50 FF 3/8	2,000 ks	2,010	4,02	20	2,411	4,82	
7.	99338	Tes pod WC a bidet	2,000 ks	4,115	8,23	20	4,942	9,88	
8.	99053	Manzeta WC excenter	1,000 ks	1,710	1,71	20	2,050	2,05	
9.	99999	Praca	1,000	38,000	38,00	20	45,600	45,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	197,21	39,44	236,65
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 236,65 EUR

Slovom: Dvestotridsaťšesť 65/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Peter Bajus

Faktúru vytlačil: Peter Bajus

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Peter R
 Pre
 IČO
 43190201
 55
 Dátum a podpis